
POHJOLA-NORDEN

Itä-Suomen kesäpäivä
Varkaudessa lauantaina 8.6.2024

10.00 mennessä saapuminen
Autot jätetään Navitaksen parkkipaikalle päivän ajaksi.
Kävelemme lyhyen matkan Taidekeskus Väinölään 
(Ahlströminkatu 8–10), jossa nautimme tervetulokahvit ja
tutustumme ILOA NAIVISTIT Varkaudessa -näyttelyyn.
Taidekeskus Väinölä sijaitsee vuonna 1913 rakennetussa
museoviraston suojelemassa rakennuksessa. Naivistinäyttely on 
maalausten, grafiikan ja veistosten hyvän mielen, toivon ja ILON 
näyttely.  

11.30 Bussilla Kinkamon Aaltoon
Matkalla kuulemme tarinoita Varkauden historiasta.
Kinkamon Aallossa nautimme lounaan noutopöydästä.
Tutustumme taloon, sen ympäristöön ja kuulemme
paikan historiasta.  
Kinkamon Aalto sijaitsee noin 9 km Varkauden keskustasta vetten 
äärellä mäntymetsän katveessa. Kinkamo on pala Varkauden 
teollisuuden historiaa ja kiehtovia tarinoita.Vuonna 1939
valmistuneen Kinkamon päärakennuksen on suunnitellut
Alvar Aallon toimisto alun alkaen A. Ahlström Oy:n virkamiesten
viikonloppumajaksi. 

Kinkamossa arkkitehtipariskunta leikitteli harvinaisella tavalla 
historiallisilla motiiveilla. Talonpoikainen asumisperinne näkyy niin 
alun perin avoimissa makuualkoveissa, kuin salin pitkässä pöydässä 
sen seinäpenkkineen. Salin kalusteissa yhdistyy harvinaisesti ajan 
funktionalismi keskiaikaan viittaaviin mielikuviin. Päärakennuksen 
alkuperäinen kalustus sekä valaisimet ovat Aino Aallon suunnittele-
mia ja osa kalusteista löytyy tiettävästi vain Kinkamosta.  

13.30  Bussilla Varkauden museokeskus Konstiin
Varkauden uudessa museokeskus Konstissa sijaitsevat
Varkauden museo ja Varkauden taidemuseo sekä Lasten tehdas, 
joka tutustuttaa lapset ja leikkimieliset Varkauden alueen 
teollisuuteen. 
Museokeskus Konstin tilat sijoittuvat idylliselle Vanha Varkaus 
-alueelle, Karl Lindahlin suunnitteleman Tehtaan koulun seinien
suojiin. Konstin ovet avautuvat 27.4.2024 rakennuksen
juhliessa 100-vuotissyntymäpäiviään. Museo-oppaan johdolla
tutustumme tähän kulttuurin monitoimitaloon, joka esittelee
varkautelaista teollisuutta, kulttuuria ja taidetta vaalien
yhteisönsä osallisuutta kulttuuriperintöönsä.

taidekeskusvainola.fi

kinkamonaalto.fi

varkaus.fi/fi/konsti/
varkautelaisten-uusi-museo

Pidätämme oikeuden ohjelman muutoksiin.

Ohjelma

Tervetuloa viettämään kesäpäivää Varkauteen
monipuolisen kulttuurin ja elämysten parissa!

https://varkaus.fi/fi/konsti
https://www.kinkamonaalto.fi
https://taidekeskusvainola.fi/etusivu/


varkaus.fi/fi
taipaleen-kanavamuseo

taideniitty.fi

15.00 Vanhan Varkauden korttelit kävellen
Aivan Museokeskus Konstin vieressä sijaitsevat idylliset Vanhan Varkauden
korttelit, joihin tutustumme kävellen.
Savontien toisella puolella sijaitsevan Niittyläkorttelin Taideniityssä sijaitsevat  
näyttelytilat, kesäkahvila, taiteilijaresidenssi, taiteilijoiden työhuoneita sekä  
Airbnb-asuntoja. 
Satakunnankadun toisella puolen sijaitsevasta Koivula-korttelissa sijaitsee
asuintalojen lisäksi mm. käsityömyymälä, Wanhan Warkauden Kauppahalli.
Varkauden pääkirkko sijaitsee myös aivan lähellä. Kirkossa on
Lennart Segestrålen maalaama, Pohjoismaiden suurin alttarifresko.

16.00 Bussilla Taipaleen kanavamuseolle
Taipaleen kanava-alueella sijaitsee museokanava ja toiminnassa oleva 
Taipaleen kanava. Musiikkikahvila Kukkakeitaalla nautimme kahvit ja 
tutustumme historialliseen kanava-alueeseen.

17.00 Bussilla paluu Navitas parkkipaikalle
Saavumme takaisin lähtöpaikan parkkipaikalle. Tarjolla halukkaille
vielä luontoelämys, kävely reilu pari vuotta sitten valmistuneille Kämärin
silloille, jotka yhdistävät Päiviönsaaren ja Kämärin alueet. Sillat vievät
Ämmänkosken lohien ohitusuomaan, joka on ainutlaatuinen Suomessa. 
”Ämmäkoski on loistava esimerkki siitä, mitä luonnon ennallistaminen parhaim-
millaan ja konkreettisimmillaan on. Kyse on Suomen osalta ainutlaatuisesta 
ja Pohjois-Euroopankin mittakaavassa merkittävästä hankkeesta.”, toteaa
Liisa Rohweder, WWF Suomen pääsihteeri.

Ilmoittautuminen & osalllistumismaksu
Ilmoittaudu viimeistään ti 30.4.2024
joko ilmoittautumislomakkeella   
Pohjola-Norden lähettää tiedotteen itäsuomalaisten jäsenten 
sähköpostiin maaliskuun aikana.
tai sähköpostilla osoitteeseen: varkaus@pohjola-norden.fi.
Ilmoita seuraavat tiedot: paikallisyhdistys, osallistujan nimi, puhelin,   
sähköposti, oletko Pohjola-Nordenin jäsen sekä mahdollinen
erityisruokavalio.

Osallistumismaksu on porrastettu Pohjola-Norden jäsenyyden mukaan:
• 25 € jäsenet, 35 € ei jäsenet.
• Maksu Varkauden Pohjola-Norden ry:n tilille FI39 3939 0065 8523 37
 Eräpäivä 7.5.2024.
• Kirjoita maksun viestikenttään: Kesäpäivä ja osallistujan nimi, 
 esim. Kesäpäivä, Päivi Pohjoinen.

Mukaan mahtuu 50 henkilöä.
Tietosuojaseloste: ilmoittautuneiden henkilötiedot säilytetään, kunnes tapahtuma on ohi. 

 

Tervetuloa
Varkauteen!

LISÄTIETOJA:
Varkauden Pohjola-Norden ry
Puheenjohtaja Heli Sutinen
puh/WhatsApp 040 5750536
heli.ssutinen@gmail.com
Sihteeri Katriina Nieminen,
puh/WhatsApp 040 5263126,
katriina.nieminen@pp2.inet.fi
Itä-Suomen kesäpäivä järjestetään
Svenska Kulturfonden tuella.

*Osoite: https://shorturl.at/ikDLV
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